
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

6 

116 

49 

3 

21 

125 

55 

12 

Nome 

GIAMETTA GIUSEPPE 

ALOGNA SIMONE 

AMODEO GIUSEPPE 

SANTONOCITO MASSIMILIANO 

AGLIERI RINELLA FEDERICO 

MAZZARA MASSIMILIANO 

POLLARA ALESSIO 

LOMBARDO ANGELO 

Classe 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

10 

Diff 

0.316 

2.313 

5.445 

9.463 

12.356 

1 Giro 

10 Giri 

Tempo Totale 

14:24.501 

14:24.817 

14:26.814 

14:29.946 

14:33.964 

14:36.857 

13:50.719 

7:10.563 

Tempo Migliore 

42.632 

42.672 

42.334 

42.657 

42.902 

42.958 

42.970 

42.311 

Velocità Migliore 

84,359 

84,280 

84,953 

84,310 

83,828 

83,719 

83,696 

84,999 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.316 

Velocità  Media 

83,202 

Miglior tempo sul giro 

42.311 

Velocità Migliore 

84,999 

Giro Migliore di 

12 - LOMBARDO ANGELO 

Stampato: 01/05/2016 18:18:06 

DG Dario ANASTASI 

DSC Salvatore CIARAMITA 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4^Prova Camp Reg Sicilia Kart 

125 KZ2 NAZIONALE 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 18:03:12 

Kartdromo Kinisia 0,999 Km. 

01/05/2016 16:50 


